
国府上宝線運行所要時分 往路 国府上宝線運行所要時分 復路
2023/4/1 2023/4/1

久美愛 高山 中山口 中山口

お盆・ お盆・ お盆・ お盆・
年末 年末 年末 年末
年始 年始 年始 年始
運休 運休 運休 運休
土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
運休 運休 運休 運休
◆ ◆ ◆ ◆

系統番号 R11 R12 系統番号 R12k R11

中山口 6:23 16:00 高山濃飛バスセンター 13:20 18:45
見座公民館前 6:25 16:02 名田町五丁目 13:21 18:46

宮原 6:28 16:05 ＭＨ7＿国分寺 13:22 18:47
本田前 6:29 16:06 総社 13:23 18:48

上宝支所前 6:30 16:07 総和町 13:24 18:49
本郷 6:30 16:07 北小学校前 13:25 ↓

金山橋 6:33 16:10 中山中学校口 13:28 ↓
平瀬神社前 6:34 16:11 光ミュージアム前 13:29 ↓

巌橋 6:35 16:12 西高校北 13:30 ↓
堂殿 6:36 16:13 熊野橋 13:30 ↓

田谷口 6:38 16:15 赤保木 13:31 ↓
農協倉庫前 6:39 16:16 上切町 13:32 ↓
蔵柱公民館前 6:40 16:17 久美愛厚生病院 13:36 ↓
田谷地蔵堂前 6:41 16:18 中切町 13:37 ↓

石浦 6:43 16:20 旭ヶ丘口 13:39 ↓
荒原水本前 6:46 16:23 上枝駅前 13:40 ↓

荒原 6:47 16:24 桐生農協前 ↓ 18:50
荒原古田前 6:48 16:25 測候所前 ↓ 18:51

上宝ｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ 6:50 16:27 松本橋 ↓ 18:52
石仏 6:52 16:29 松本町 ↓ 18:53
峠辻 6:55 16:32 松本町北 ↓ 18:54

十三墓 7:07 16:44 保木 ↓ 18:55
八日町 7:09 16:46 八千代橋 13:42 18:56
蓑輪 7:11 16:48 丹生川口 13:43 18:57

三日町 7:12 16:49 三川 13:44 18:58
国府小学校 7:13 16:50 上追分 13:45 18:59
広瀬町下 7:14 16:51 追分 13:46 19:00
国府駅前 7:15 16:52 三ツ岩 13:47 19:01
広瀬橋 7:16 16:53 諏訪神社前 13:48 19:02
名張 ↓ 16:55 金桶橋 13:49 19:03

ラクール南 ↓ 16:56 桜野 13:50 19:04
ラクール前 ↓ 16:57 名張 13:53 ↓

桜野 7:17 17:00 ラクール南 13:54 ↓
金桶橋 7:18 17:01 ラクール前 13:55 ↓

諏訪神社前 7:19 17:02 広瀬橋 13:57 19:05
三ツ岩 7:20 17:03 国府駅前 13:58 19:06
追分 7:21 17:04 広瀬町下 13:59 19:07

上追分 7:22 17:05 国府小学校 14:00 19:08

三川 7:23 17:06 三日町 14:01 19:09
丹生川口 7:24 17:07 蓑輪 14:02 19:10
八千代橋 7:25 17:08 八日町 14:04 19:12

保木 7:26 17:09 十三墓 14:06 19:14
松本町北 7:28 17:11 峠辻 14:18 19:26
松本町 7:29 17:12 石仏 14:21 19:29
松本橋 7:30 17:13 上宝ｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ 14:23 19:31
測候所前 7:31 17:14 荒原古田前 14:25 19:33

桐生農協前 7:32 17:15 荒原 14:26 19:34
総和町 7:33 17:16 荒原水本前 14:27 19:35
総社 7:34 17:17 石浦 14:30 19:38

ＭＨ7＿国分寺 7:35 17:18 田谷地蔵堂前 14:32 19:40
名田町五丁目 7:36 17:19 蔵柱公民館前 14:33 19:41

高山濃飛バスセンター 7:42 17:25 農協倉庫前 14:34 19:42
中山中学校口 7:48 田谷口 14:35 19:43

飛騨高山高校岡本校舎 7:52 堂殿 14:37 19:45
中山公園 7:56 巌橋 14:38 19:46

ビッグアリーナ 7:57 平瀬神社前 14:39 19:47
西高校前 8:00 金山橋 14:40 19:48
西高校北 8:01 本郷 14:42 19:50
熊野橋 8:01 上宝支所前 14:43 19:51
赤保木 8:02 本田前 14:44 19:52
上切町 8:02 宮原 14:45 19:53

久美愛厚生病院 8:05 見座公民館前 14:48 19:56

中山口 14:51 19:59

8/13～15･12/29～1/3は運休
8/13～15･12/29～1/3は運休

停留所 停留所

運転日 運転日


	国府上宝線 (新)

